
Podmínky marketingové kampaně 
„Sleva 5 000 Kč na provizi“

Realitní a investiční skupina



Realitní a investiční skupina

1 | Podmínky marketingové kampaně „Sleva 5 000 Kč na provizi“

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ  
„Sleva 5 000 Kč na provizi“

Realitní kancelář STING, s.r.o., IČ 25842625, se sídlem Třinec, Staré Město, 1. máje 540, 

PSČ 739 61, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě (oddíl C, vložka 21222) 

– (dále jen RK STING), zahájila marketingovou kampaň „Sleva 5 000 Kč na provizi“.

Tato marketingová kampaň se vztahuje na realitní zprostředkování prodeje nemovitých věcí 

nebo převodu družstevního podílu. 

Při splnění níže uvedených podmínek obdrží prodávající klient (dále jen Klient) od RK STING  

poukaz „Sleva 5 000 Kč na provizi“ (dále jen Poukaz). Na obdržení Poukazu nevzniká právní nárok 

automaticky, RK STING si vyhrazuje právo Poukaz Klientovi nevydat. Na základě Poukazu  

vznikne předkladateli Poukazu nárok na slevu ve výši 5 000 Kč (vč. DPH) z konečné sjednané 

provize (vč. DPH) za realitní zprostředkování prodeje nemovitých věcí nebo převodu  

družstevního podílu. 

Poukaz je vystaven v návaznosti na konkrétní zakázku zrealizovanou prostřednictvím RK STING 

a lze jej uplatnit u RK STING a pobočky, která je uvedena na titulní straně Poukazu.

Poukaz je platný po dobu 24 měsíců od jeho vydání. Poukaz na slevu je přenosný a lze jej  

přenechat další osobě.

Podmínkou poskytnutí slevy z provize osobě, která Poukaz předloží, je uzavření exkluzivní  

Zprostředkovatelské smlouvy mezi předkladatelem Poukazu (zájemcem o služby realitní  

kanceláře) a RK STING jako realitním zprostředkovatelem. Marketingová kampaň „Sleva 5 000 Kč 

na provizi“ je platná do odvolání a RK STING si vyhrazuje právo ji kdykoliv jednostranně odvolat. 

Veškeré Poukazy předané Klientům před případným odvoláním kampaně zůstávají  

v platnosti po dobu vymezenou na Poukazu a po splnění stanovených podmínek vzniká  

Klientovi nárok na slevu z provize ve výši 5 000 Kč (vč. DPH).


